
Zarządzenie Nr 7/2021/2022 

Dyrektora Centrum Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej 

i Doskonalenia Nauczycieli w Legnicy,  

z dnia 17 grudnia 2021r. 

w sprawie postępowania w przypadku osób zgłaszających naruszenia prawa  

i ochrony tych osób. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2021r. poz. 1372, poz. 1834) w związku z art. 8 ust. 1 Dyrektywy Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2019/1937 z dnia 23 października 2019r. w sprawie ochrony osób 

zgłaszających naruszenie prawa Unii (Dz.U.UE.L.2019.305.17) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się w Centrum Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej i Doskonalenia 

Nauczycieli procedurę postępowania w przypadku osób zgłaszających naruszenia prawa 

i ochrony tych osób.  

 

        § 2. 

Procedura postępowania w przypadku osób zgłaszających naruszenia prawa i ochrony tych 

osób stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi Obsługi Naruszeń Prawa. 

 

§ 4. 

Procedura, o której mowa w § 1. podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Centrum Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej i Doskonalenia Nauczycieli. 

        § 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


